Requerimento nº 290/2021

Autor: Thárik Varotto

Ao Exmo. Sr. Vereador Guilherme de Souza Nogueira
DD. Presidente da Câmara Municipal de Rio Novo

       O Vereador que abaixo subscreve, requer que após tramitação
regimental, seja enviada, ao Executivo Municipal, a solicitação abaixo:

Vem requerer a finalização do serviço na ponte que fica próxima à
propriedade do Sr. Zé Uriquinha na estrada de acesso ao local conhecido
como “14 voltas".

Justificativa:

Condutores estão correndo riscos ao utilizarem o pasto para chegar ao
destino. Nesta época de chuvas, o local está perigoso. Por faltar muito pouco
para a finalização da referida ponte, pedimos agilidade.

Sala das Sessões “Messias Lopes”, 14 de outubro de 2021

 Thárik Gouvêa Varotto
   Vereador Proponente